Gestão 2021-2024

Estado do
Rio Grande do Sul

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE SORTEIO DE

CLASSIFICAÇÃO DAS CANDIDATAS EMPATADAS NA PONTUAÇÃO PARA O

CARGO DE PROFESSOR DE PEDAGOGIA - PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO N.º 60/2022

             A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna público

que será realizado SORTEIO PÚBLICO com as candidatas que ficaram empatadas

na pontuação dos títulos no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 60/2022 -

CONTRATAÇÃO DE (02) PROFESSORES DE PEDAGOGIA, cujo procedimento irá

definir ordem de classificação da 1ª e 2ª Suplente.

Com o presente ficam as referidas candidatas, abaixo elencadas,

notificadas, que o sorteio ocorrerá na data de 30/08/2022, às 10:30 horas,

tendo como local o GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL, podendo as mesmas

comparecerem pessoalmente para acompanhar o sorteio.

CANDIDATAS:

Michele Pereira Jacques – Inscrição 02

Vanessa Soares Barbosa  – Inscrição 07

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 29 DE AGOSTO DE 2022.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’ OLMO

PREFEITA MUNICIPAL